

**Informacja dotycząca oceny nauczyciela akademickiego przez studenta w semestrze  
zimowym w roku akademickim 2017/2018  
na Wydziale Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego  
Akademii im. Jakuba z Paradyża w Gorzowie Wielkopolskim**

W celu doskonalenia uczelnianego systemu zapewniania jakości kształcenia Wydział Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego regularnie co semestr przeprowadza ankietyzację studentów, oceniających jakość zajęć dydaktycznych. Ankietyzacja odbywa się przy wykorzystaniu narzędzia, składającego się z dziewięciu pytań, za pomocą których student anonimowo ocenia różne elementy wpływające na jakość zajęć. Ocena odbywa się przy wykorzystaniu skali od 2 do 5, gdzie 2 to ocena niedostateczna, 3 ocena dostateczna, 4 ocena dobra i 5 ocena bardzo dobra.

Oceny końcowe dla Wydziału, jak i dla poszczególnych prowadzących zajęciach, zostały wyrażone za pomocą średniej arytmetycznej. Średnia ocen za semestr zimowy 2017/2018 dla każdego pytania przedstawia się następująco. Dla pytania pierwszego, które brzmiało: W jakim zakresie treści zajęć odpowiadały tematowi zajęć?, średnia ocen wynosiła **4,78** i była wyższa niż w poprzednim semestrze. Dla pytania drugiego, brzmiącego: Jak oceniasz sposób przekazywania przez prowadzącego treści zajęć, średnia ocen wynosiła **4,7** i również była wyższa niż w poprzednim semestrze. Dla pytania trzeciego, które brzmiało: Czy treści zajęć były przekazywane w interesujący sposób?, średnia ocen wynosiła **4,68** i była wyższa niż w poprzednim semestrze. Dla pytania czwartego, które brzmiało: Czy osoba prowadząca była przygotowana do zajęć?, średnia ocen wynosiła **4,8** i była wyższa niż w poprzednim semestrze. Dla pytania piątego, które brzmiało: Czy zajęcia były prowadzone punktualnie?, średnia ocen wynosiła **4,81** i była wyższa niż w poprzednim semestrze. Dla pytania szóstego, które brzmiało: Jak oceniasz przyjazność jako cechę prowadzącego zajęcia?, średnia ocen wynosiła **4,74** i była wyższa niż w poprzednim semestrze. Dla pytania siódmego, które brzmiało: Jak oceniasz tolerancję prowadzącego dla odmiennych wypowiedzi studenta?, średnia ocen wynosiła **4,75** i była wyższa niż w poprzednim semestrze. Dla pytania ósmego, które brzmiało: Jak oceniasz komunikatywność prowadzącego zajęcia?, średnia ocen wynosiła **4,74** i była wyższa niż w poprzednim semestrze oraz dla pytania ostatniego, dziewiątego, które brzmiało: Jaką ocenę (całościową) przyznaje Pan/Pani zajęciom?, średnia ocen wynosiła **4,74** i również była wyższa niż w poprzednim semestrze. Podsumowując, należy zauważyć, że średnia ocen dla poszczególnych pytań jest wysoka i waha się od 4,68 do 4,81. Średnia ocen wydziału wyniosła **4,76** i była wyższa niż średnia ocen dla całej Uczelni. Daje to podstawę do stwierdzenia, że studenci oceniają na wysokim poziomie jakość zajęć dydaktycznych prowadzonych na Wydziale Administracji i Bezpieczeństwa Narodowego.